
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO MIESTO AUTOBUSŲ STOTELIŲ PAVADINIMŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2018 m. rugsėjo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. TS-199 „Dėl

kompetencijų paskirstymo valdant viešąjį transportą patvirtinimo“ 2.4 papunkčiu ir atsižvelgdamas

į Visagino miesto mero 1998 m. liepos 21 d. potvarkiu Nr. 409 „Dėl miesto autobusų stotelių

pavadinimų“ sudarytos komisijos 1998 m. liepos 23 d. sprendimą:

1. T v i r t i n u  Visagino miesto autobusų stotelių pavadinimų sąrašą (pridedama).

2. P a v e d u Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus specialistei Lijanai Jatkevičienei šio įsakymo 1 punkte nurodytą informaciją

pateikti į Viešojo transporto kelionių duomenų informacinę sistemą IS „Vintra“.

3. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2018 m. spalio 1 d.

Administracijos direktorius Sergej Mickevič

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2018 m. rugsėjo ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO MIESTO AUTOBUSŲ STOTELIŲ PAVADINIMŲ SĄRAŠAS

Gatvės pavadinimas Stotelės pavadinimas Stotelių skaičius, vnt. Pastabos

Taikos pr. Ligoninės st. 1

Bibliotekos st. 1

Statybininkų st. 1

Vilkaragio st. 1

Energetikų g. Energetikų st. 1

Draugystės st. 1

Jaunystės g. Žalioji st. 1

Jaunystės st. 1

Santarvės g. Santarvės st. 1

Parko g. Parko st. 1

Ežeryno st. 1

Kosmoso g. Turgaus st. 1

Kosmoso st. 1

Taikos pr. Geležinkelio stoties st. 1 Galinė stotelė

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino miesto autobusų stotelių pavadinimų sąrašo 
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-09-21 14:37 Nr. ĮV-E-326

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-21 14:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-21 14:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergej Mickevič Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-21 14:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-21 14:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-25 09:46 - 2019-08-25 09:46

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-09-24 15:08 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




